(A类)
前处发〔2019〕7号
西山区人民政府前卫街道办事处

关于对区第十六届人民代表大会第三次

会议第065号建议的答复

张明华代表：

您在昆明市西山区第十六届人民代表大会第三次会议上提出的关于《关于加快居民回迁安置房（润城八区）建设的建议》，已交我处研究办理，现答复如下：

一、基本情况

润城八区回迁安置房建设面积共206543.43平方米，集中规划于A1-5地块，共计9幢，该地块回迁安置房建设项目于2017年4月15日开工建设，但区住建局以基本建设手续不完善等存在的问题，分别于2017年12月、2018年9月责令润城八区项目单位停止施工，直至停工至2019年5月底。
 二、意见建议办理情况

位于润城八区地块范围内的电信45分局于2017年11月完成搬迁，考虑老派出所已是危房，规划在润城八区的新派出所迟迟不能建设，根据《昆明市西山区关于调整西山区城中村改造18号片区配建派出所规划地块的函》（西政函〔2015〕62号），同意将位于润城八区的派出所调整至18号片区A5地块，并发函昆明市规划局请求核发相应规划条件。但截至目前润城八区规划方案仍未给予批准，因相关手续不完善，西山区住建局已两次对该项目下发了《停工令》。
2019年4月9日，区委、区政府领导到润城八区进行了现场调研，充分听取了解项目进展情况及存在的困难，并指示相关部门立即开展相应工作。待最终规划方案批准，即可全面复工建设。
经街道办事处多次协调，于8月复工，已有4栋封顶断水，正建设附属工程，剩余5栋已建至夹层以上，最高建至12屋。
三、下一步工作方向

督促社会投资人加快润城八区回迁安置房建设进度，争取早日交付使用。

感谢您对我处工作的关心和支持。
联系人及电话：王鹏   64575072
	抄送：区人大人事委，区政府办公室信息督查科

	前卫街道办事处办公室                       2019年10月14日印发

西山区人民政府前卫街道办事处

       2019年10月14日
PAGE
—2—